
 
   

    Estratto determina n. 43 del 22/12/2020                 

  CITTA’ DI BAGHERIA     C.F 

        Provincia regionale di Palermo   81000170829 

              www.comune.bagheria.pa.it                                       P.IVA  
                                                00596290825             

               AREA  BILANCIO - CONTABILITA' FINANZIARIA   

       ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
 

 

Determinazione  n.  43        del  22/12/2020                                        Prot. n.  70476      del  22/12/2020  

 

OGGETTO:  Rimborso di oneri retributivi ai datori di lavoro per le assenze retribuite degli amministratori e       

.                 consiglieri comunali– Liquidazione luglio-novembre 2020 ASPRA MARE 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 Il Responsabile del Procedimento ai sensi della L.241/90 come recepita dalla L.R. 10/93, Rag. 

Grazia Culotta, con riferimento all’oggetto del presente atto: 

 - non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalle Normative vigenti in 

riferimento a quanto prescritto nel codice di comportamento dell’Ente e della vigente Normativa 

Anticorruzione; 

 - non si trova in conflitto di interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90. 

            Con la Determinazione della Dirigente della Direzione III n.78 del 01/06/2020 si è proceduto al 

conferimento della nomina dell’incarico di Posizione Organizzativa “Servizio Contabilità Finanziaria – 

Provveditorato/Economato” al Dott. Pipia Domenico; 
 

OMISSIS 

 Considerato che la documentazione acquisita della Ditta ASPRA MARE SOC COOP.  a r.l, 

datore di lavoro del consigliere La Corte Antonino, relativa al periodo da luglio a novembre 2020, 

risulta conforme a quanto previsto dalla Corte dei Conti con deliberazione n° 367 del 04/12/2013 e 

pertanto liquidabile; 

OMISSIS 

PROPONE 

 

• Liquidare la somma di € 3.825,58 alla Ditta ASPRA MARE, quale rimborso ai datori di lavoro 

per il periodo da luglio a novembre 2020, prelevandola dal cap. 8190 Codice di bilancio 01.01-

1.03.02.01.002 come di seguito indicato: 

 
Azienda Nota Periodo Importo Capitolo Impegno n. e 

anno 

ASPRA MARE 

SOC. COOP.  a 

r.l. 

Prot. n. 36393 

del 06/07/2020 

Luglio 2020 €     782,25 8190 1330/2020 
Agosto 2020 €     629,53 8190 1330/2020 

Settembre 2020 €     789,70 8190 1330/2020 

Ottobre 2020 €     722,65 8190 1330/2020 

Novembre 2020 €     901,45 8190 1330/2020 

                                                                                      Totale     €  3.825,58 

http://www.comune.bagheria.pa.it/
http://www.comune.bagheria.pa.it/
http://www.comune.bagheria.pa.it/
http://www.comune.bagheria.pa.it/


 

OMISSIS 

                       

                                                                                                      Il Responsabile del Procedimento                          

                                                                                              (Rag. Grazia Culotta)                                          
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’ex art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 
 

 

IL RESPONSABILE  P.O. – DIREZIONE IV 
                                                 Contabilità Finanziaria – Bilancio - Provveditorato/Economato 

 

Vista la superiore proposta di determinazione 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto 
 

DETERMINA 

FARE PROPRIA E APPROVARE la superiore proposta di determinazione del Responsabile del Procedimento che 
qui si intende integralmente ripetuta e trascritta 

Il Responsabile P.O. Direzione IV      

   (Dott. Domenico Pipia) 


